Anzahl der Neueinstellungen und Ubernahmen im Februar 2011

Anlage 2

Ressort/Stadtbetrieb

Einstellungen -
unbefristet

Einstellungen -
befristet

Verlangerung von befristeten
Beschiftigungsverhiltnissen

Ubernahme in unbefristete
Beschiftigungsverhdltnisse

Gesamtzahl

000.7

1

GB 0 gesamt

1

103

104

304

GB 1 gesamt

o=~

208

KIJU

GB 2 gesamt

402

GB 4 gesamt

S AN =

Verwaltung_gesamt

-
o




