Anzahl der Neueinstellungen und Übernahmen im Februar 2011

Ressort/Stadtbetrieb	Einstellungen - unbefristet	Einstellungen - befristet	Verlängerung von befristeten Beschäftigungsverhältnissen	Übernahme in unbefristete Beschäftigungsverhältnisse	Gesamtzahl
000.7		1			1
GB 0 gesamt		1			1
103	1				1
104	1				1
304	4				1
GB 1 gesamt	6				6
208				1	1
KIJU			1		1
GB 2 gesamt			1	1	2
402	1				1
GB 4 gesamt	1				1
Verwaltung gesamt	7	1	1	1	10